

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_D

Stavba: AD - Radejčín - C5

Místo:

Datum: 18.07.2024

Zadavatel:

IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

Rekultivační výstavba Most, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis víceprací

- Soupis prací u nových položek je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 20204 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD (59.36%).

- Soupis prací u původních položek je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

Soupis méněprací

- Soupis prací u původních položek je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

Cena bez DPH

149 657,55

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

149 657,55

31 428,09

Cena s DPH

v CZK

181 085,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_033_D	AD - Radejčín - C5	149 657,55	31 428,09	181 085,64
SO 101.2	C5 Víceprace	165 751,30	34 807,77	200 559,07
SO 101.2 (1)	C5 meněprace	-16 093,75	-3 379,69	-19 473,44

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101.2 - C5 Vícepráce

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis víceprací- Soupis prací u nových položek je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS 20204 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD (59.36%). - Soupis prací u původních položek je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

CC-CZ:

Datum: 18.07.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV

43 133,00

D 1 Zemní práce

7 120,89

2	K	113107336	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	37,000	169,77	6 281,49	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

odečteno z cad:

37

Součet

77	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	20,000	41,97	839,40	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

D 8 Trubní vedení

6 264,91

4	K	899303811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,000	333,60	333,60	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

odečteno z cad:

1

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
5	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 1 "D400 Součet	kus	1,000	2 226,00	2 226,00	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
6	M	55241014	<i>poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace</i> odečteno z cad: 1 Součet	kus	1,000	3 027,36	3 027,36	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
17	K	939292014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 "beton C25/30 - XA1, XC2, XF3 tl. 150 mm 0.15*3.14*(0.87*0.87-0.49*0.49) "konus Součet	m3	0,243	2 789,92	677,95	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 967,94	
76	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,800	169,77	814,90	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
7	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm odečteno z cad: 9.3 Součet	m	9,300	200,04	1 860,37	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
8	M	59227003	<i>žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm</i> odečteno z cad:	m	9,300	243,38	2 263,43	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

9.3

Součet

73	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,243	2 386,27	579,86	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------	--

"obetonování konusu tl. 150 mm

0.15*3.14*(0.87*0.87-0.49*0.49)

Součet

9	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	9,300	48,32	449,38	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

odečteno z cad:

9.3

Součet

D 997

Přesun sutě

23 647,41

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,011	175,71	2 813,29	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

12,12 "ŽB kryt sjezdu

3,255 "betonové žlabovky

0,486 "obetonování konusu

0,150 "poklop

Součet

11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	240,165	7,66	1 839,66	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

12,12 "ŽB kryt sjezdu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

3,255 "betonové žlabovky

0,486 "obetonování konusu

0,150 "poklop

Součet

16,011 * 15 " Přepočtené koeficientem množství

12	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,741	1 038,80	3 886,15	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

3,255 "betonové žlabovky

0,486 "obetonování konusu

Součet

13	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,120	1 246,56	15 108,31	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

12,12 "ŽB kryt sjezdu

Součet

D 998

Přesun hmot

131,85

74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,637	50,00	131,85	nabídková cena zhotovitele
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------------------

D M

Práce a dodávky M

122 618,30

D 23-M

Montáže potrubí

20 600,80

57	K	230202032	Montáž plastové chráničky průměru přes 63 do 110 mm	m	55,000	105,07	5 778,85	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

odečteno z cad: délka 55 m

55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	55,000	269,49	14 821,95	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
<p>odečteno z cad: délka 55 m, půlená chránička, HDPE, DN 110</p> <p>55 "uložení do země</p> <p>Součet</p> <p>D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 102 017,50</p>								
59	K	460161332	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 140 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	55,000	652,96	35 912,80	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
<p>"rýha pro ochranu NN, délka 55 m</p> <p>55</p> <p>Součet</p>								
61	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	34,375	50,00	1 718,75	nabídková cena zhotovitele
<p>Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17</p> <p>"rýha pro ochranu NN, délka 55 m, šířka 0.5 m, hloubka po úroveň fólie 0.9 m, hloubka pod fólií 0.5 m, odečet ornice tl. 0.15 m (stržena v rámci sta</p> <p>$55.0 \cdot (0.9 + 0.5 - 0.15) \cdot 0.5$</p> <p>Součet</p>								
62	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	206,250	4,00	825,00	nabídková cena zhotovitele
<p>Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17</p> <p>34.375</p> <p>Součet</p> <p>$34,375 \cdot 6$ " Přepočtené koeficientem množství</p>								
63	K	460361111.	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	68,750	100,00	6 875,00	nabídková cena zhotovitele
<p>Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			34.375 Součet 34,375 * 2 " Přepočtené koeficientem množství					
64	K	460381221	Násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnání strojně zhutněné "rýha pro ochranu NN, délka 55 m, šířka 0.5 m, hloubka po úroveň fólie 0.9 m, obsyp pod fólií tl. 0.3 m, odečet kce PC tl. 0.15 m 55.0*(0.9+0,3-0.15)*0,5 Součet	m3	28,875	120,50	3 479,44	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
65	M	5833367R	šterkopísek frakce 8/32 "rýha pro ochranu NN, délka 55 m, šířka 0.5 m, hloubka po úroveň fólie 0.9 m, obsyp pod fólií tl. 0.3 m, odečet kce PC tl. 0.15 m 55.0*(0.9+0,3-0.15)*0,7 Součet 40,425 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství	t	72,765	500,00	36 382,50	nabídková cena zhotovitele
66	K	460661412	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 cm "rýha pro ochranu NN, délka 55 m, šířka 0.5 m, tl. 0.2 m 55 Součet	m	55,000	84,29	4 635,95	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
68	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm "fólie pro krytí kabelů NN 55 Součet	m	55,000	10,33	568,15	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD
69	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	72,770	159,68	11 619,91	CS ÚRS 2024 01 odvozená výpočtem dle vzorce ze SoD

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101.2 (1) - C5 meneprace

KSO:

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2024

Typ: Stavební objekt

Soupis prací je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D HSV Práce a dodávky HSV -16 093,75

D 1 Zemní práce -8 150,00

2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-15,250	45,00	-686,25	nabídková cena zhotovitele
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------	----------------------------

"vrstvy z štěrkodrti v tl. 300 mm

*-1,22*12.5 "kfc *1,22 rozšíření vůči krycí vrstvě*

Součet

5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-8,750	69,00	-603,75	nabídková cena zhotovitele
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	----------------------------

"na příkaz TDI

"výkop pro sanaci aktivní zóny

*-0,5*1,4*12.5*

Součet

10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-8,750	110,00	-962,50	nabídková cena zhotovitele
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

"na příkaz TDI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"odkopávky

-8,75

Součet

12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-52,500	5,00	-262,50	nabídková cena zhotovitele
----	---	-----------	--	----	---------	------	---------	----------------------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

"na příkaz TDI

"odkopávky

-8,75

Součet

-8,75 * 6 " Přepočtené koeficientem množství

16	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	-8,750	92,00	-805,00	nabídková cena zhotovitele
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	----------------------------

"na příkaz TDI

"výkop pro AZ tl. 500mm

-0,5*1,4*12.5

Součet

17	M	58331202R	materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle TP 146 a ČSN 73 6133	t	-15,750	180,00	-2 835,00	nabídková cena zhotovitele
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------------------

"na příkaz TDI

-0,5*1,4*12.5

Součet

-8,75 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

19	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-17,500	100,00	-1 750,00	nabídková cena zhotovitele
----	---	------------	---	---	---------	--------	-----------	----------------------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

"na příkaz TDI

"odkopávky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-8.75 Součet -8,75 * 2 " Přepočtené koeficientem množství					
27	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <i>"kfc rozšíření vůči obrusné vrstvě: 1.4 (PC +sjezdy -PM)</i> -1,4*12.5 Součet	m2	-17,500	14,00	-245,00	nabídková cena zhotovitele
D 5			Komunikace pozemní				-7 943,75	
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <i>"polní cesta (penetrační makadam)</i> <i>"ŠDB fr. 0/32</i> -1,35*12.5 <i>"kfc rozšíření vůči obrusné vrstvě: 1.35</i> <i>"ŠDB fr. 0/63</i> -1,4*12.5 <i>"kfc rozšíření vůči obrusné vrstvě: 1.4</i> Součet	m2	-34,375	102,00	-3 506,25	nabídková cena zhotovitele
37	K	573451111	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,4 kg/m2 <i>"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.2.4</i> <i>"Konstrukce vozovky - polní cesta (penetrační makadam)</i> -12.5 <i>"sjezdy</i> Součet	m2	-12,500	105,00	-1 312,50	nabídková cena zhotovitele
38	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm <i>"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.2.4</i> <i>"Konstrukce vozovky - polní cesta (penetrační makadam)</i> -12.50 <i>"sjezdy</i> Součet	m2	-12,500	250,00	-3 125,00	nabídková cena zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO102_4

Stavba: Habrovany u Řehlovic - VPC4

Místo: Habrovany u Řehlovic

Zadavatel:

Česká republika - Statní pozemkový úřad

Uchazeč:

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA MOST, a. s.

Projektant:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

Datum: 19.07.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

82 919,76

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

82 919,76

17 413,15

Cena s DPH

v CZK

100 332,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
21_033_SO 102_4	Habrovany u Řehlovic - VPC4	82 919,76	17 413,15	100 332,91
SO 102.4	Polní cesta VPC4 na p.p.č. 1791 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - Více práce	82 919,76	17 413,15	100 332,91

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 102.4 - Polní cesta VPC4 na p.p.č. 1791 v k.ú. Habrovany u Řehlovic - Více práce

KSO:

Místo: Habrovany u Řehlovic

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím nabídkové ceny zhotovitele.

CC-CZ:

Datum: 19.07.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							82 919,76	
D 1 Zemní práce							34 642,03	
1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm <i>"vrstva - kamenivo 32/63 vyplněné jemnou frakcí tl. 100mm 10.5*1.0 "odměřeno z cad Součet</i>	m2	10,500	21,00	220,50	dle cenové nabídky zhotovitele
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm <i>"vrstvy z makadamu v tl. 300mm 10.5*1.0 Součet</i>	m2	10,500	45,00	472,50	dle cenové nabídky zhotovitele
3	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>"odhumusování v tl. 100 mm (ve svahu) 65 Součet</i>	m2	65,000	10,00	650,00	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 <i>"pro vsak - jáma (2,0*2,0)*1,9 "pro šachtu 2*1,3*1,3*(1,4-0,4) Součet</i>	m3	10,980	190,00	2 086,20	dle cenové nabídky zhotovitele
7	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 <i>"rýha pro drenáž 10.5*0,27 "rýha pro přípojku 17.9*0,4 Součet</i>	m3	9,995	190,00	1 899,05	dle cenové nabídky zhotovitele
8	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m <i>"na meziskládku a zpět "ornice 65.0*0,1 "výkopek pro zásyp rýhy drenáže ve vozovce VPC3 - "vrstva - kamenivo 32/63 vyplněné jemnou frakcí tl. 100mm - "vrstvy z makadamu v tl. 300mm 10.5*1.0*0.1 10.5*1.0*0.3 Součet</i>	m3	10,700	80,00	856,00	dle cenové nabídky zhotovitele
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17 "hloubení 10.98+9.995</i>	m3	20,975	110,00	2 307,25	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Součet

11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	83,900	5,00	419,50	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	--------------------------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

"hloubení

10.98+9.995

Součet

*20.975 * 4 " Přepočtené koeficientem množství*

Součet

13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,500	36,00	234,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--------------------------------

"nakládání z mezískládky

*65.0*0,1 "ornice bude rozprostřená v ploše záboru*

Součet

18	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	41,950	100,00	4 195,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------	--------------------------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ CENTRUM CHABAŘOVICE provozovna: Ústecká 253, Chabařovice (směr Předlice), 403 17

"hloubení

10.98+9.995

Součet

*20.975 * 2 " Přepočtené koeficientem množství*

Součet

20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,500	20,00	130,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------------------------------

"nakládání z mezískládky

*65.0*0,1 "ornice bude rozprostřená v ploše záboru*

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách "zásyp po uložení revizních šachet 2*1,3*1,3*(1,4-0,4)-2*3,14*0,325*0,325*(1,4-0,4) "vsakovací jáma (1+2)*0,2 "dno - hrubý štěrk 32/63 (1+2)*1,7 "štěrkopísek 8/32 "zpětný zásyp rýhy ve vozovce VPC3 10.5*1.0*0.1 "vrstva - kamenivo 32/63 vyplněné jemnou frakcí tl. 100mm 10.5*1.0*0.3 "vrstvy z makadamu v tl. 300mm Součet	m3	12,617	95,00	1 198,62	dle cenové nabídky zhotovitele
22	M	5833121R	zásyp zeminou vhodnou do aktivní zóny (štěrk dobře změňý) "zásyp po uložení revizních šachet 1.8*(2*1,3*1,3*(1,4-0,4)-2*3,14*0,325*0,325*(1,4-0,4)) Součet	t	4,890	400,00	1 956,00	dle cenové nabídky zhotovitele
23	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 "vsakovací jáma - dno 2,0*2,0*0,2 Součet 0,8 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství	t	1,440	500,00	720,00	dle cenové nabídky zhotovitele
24	M	5833367R	štěrkopísek 8/32 "vsakovací jáma 2,0*2,0*1,7 Součet 6,8 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství	t	12,240	500,00	6 120,00	dle cenové nabídky zhotovitele
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,444	120,00	773,28	dle cenové nabídky zhotovitele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"obsyp přípojky

0,36*17.9

Součet

26	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	12,888	500,00	6 444,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------	--------------------------------

"obsyp přípojky

0,36*17.9

Součet

6,444 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

27	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	65,000	42,00	2 730,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.4.4

"ohumusování v tl. 100mm

"rozprostření přebytku ornice v ploše dočasného záboru

65

"rozprostření ornice do svahů v tělese polní cesty

-

-

Součet

28	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	65,000	16,00	1 040,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--------------------------------

"v ploše dočasného záboru

65

"do svahů v tělese polní cesty

-

-

Součet

29	M	0057247R	Složení travní směsi bude v souladu se standardem SPPK C02 007: 2018 – Krajinné trávníky, typu 2T (zatravnění technického charakteru)	kg	0,975	195,00	190,13	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	--------------------------------

"v ploše dočasného záboru

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

65

Součet

65.0 * 0,015 " Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 2

Zakládání

7 496,45

31	K	21153111R	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	2,625	1 200,00	3 150,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.4.4

10.5*0,25 "podélná drenáž

Součet

32	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	37,200	25,00	930,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.4.4

"podélná drenáž

2,4*10.5 "odměřeno z cad

"vsakovací jáma

1,0*(4,0+8,0)

Součet

33	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	25,704	19,50	501,23	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	----------	---	----	--------	-------	--------	--------------------------------

"podélná drenáž

2,4*10.5

Součet

25,2 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

34	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	12,240	28,00	342,72	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	----------	---	----	--------	-------	--------	--------------------------------

"vsakovací jáma

1,0*(4,0+8,0)

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

12 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

35	K	21275241R	Trativod z drenážních trubek PP DN 150 SN 8 včetně lože otevřený výkop	m	10,500	245,00	2 572,50	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.4.4

10.5 "odměřeno z cad

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

422,44

36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,358	1 180,00	422,44	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	--------------------------------

"lože pod přípojku

0,02*17.9

Součet

D 8 Trubní vedení

40 358,84

43	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	17,900	120,00	2 148,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--------------------------------

17.9 "odměřeno z cad

Součet

44	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	18,169	360,00	6 540,84	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	--------------------------------

17.9 "odměřeno z cad

Součet

17,9 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství

45	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	2,000	5 780,00	11 560,00	dle cenové nabídky zhotovitele
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	--------------------------------

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.2.4.4

1 "revizní

1 "čistící

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,000	990,00	1 980,00	dle cenové nabídky zhotovitele
47	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	95,00	190,00	dle cenové nabídky zhotovitele
48	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,000	8 970,00	17 940,00	dle cenové nabídky zhotovitele